orānōe et veniſſet tertio ad dīcipuloz.
qđ ē colligēt̄a humū
di ſomnū iducēt̄. i negligētē ſop̄e
ſuo ſi mēt̄t̄ ſos p̄t̄ ſtrīt̄ia dormiē-
qđ ſomnū ſt̄rēt̄ia ſt̄ ſenſū ſt̄ ſp̄
rituū ſt̄ mēt̄o p̄. quies-
te. et ait illis. dormite iam et requieſci
te ſufficit. **E**cce appropinquab̄t̄ bō-
a p̄c̄. **A**p̄t̄rē
ra et ſilīq̄e bōmūnia trādēt̄ ſi maqua-

Matutinali

obuiā de p̄ficiā ofidētēs. et in manū in
pc̄dū. **Surgite cum⁹.** ecce q̄ metra/
dec̄p̄ de cōficiatōne dūspū a turbine
lo⁹ ad ostendū.

Vet. ppe ē. Adhuc eo loquēte. ecce tur
bica falsa nō noīe
bat q̄ vocabatur iudas sc̄barioth vñ⁹
ingrat⁹ et pdit⁹ a turbādo dōa
de duodecim venit. Et cū eo turbā mul
q̄ sunt armalpugnatōis nō a q̄b̄ h̄a/
defensionis et illīcīa h̄ibaf au
ta cū gladijs et fūstib⁹ mūlī a p̄ncipib⁹
tūtīas l̄q̄ debuit et p̄filiū q̄ p̄filiū babāc
agēdōs in humanis et sc̄la brātū
sacerdotiū et seniorib⁹ populi et scribīo
vedux p̄dūtōis hoc cū ad tūtāz
lūdēbādē.

antecedēs eos. Qui aīt trādūt cūm
sue p̄dītōi⁹ s̄gnū
redit cūs signū dīcēs. Quēcīl q̄ oscula
sicut agr⁹ a līpo nēde mālō v̄līa arte ma
fusfūcro ip̄c est tenētē cū t̄ducītē cati
gīa dabaf mālīn gēnūz q̄p̄ interētē capē
malefāctōes p̄ manū publicaz.
Ec. Iudas ergo cū accepīt̄ cōbotēcīn
q̄ p̄fātē tēpli et legi⁹ et famulos et p̄
spūtē acceptēt̄
et a pontifici⁹ et phariseis ministros
q̄b̄ lumē a rēto. q̄b̄ tēmēbas. q̄b̄ et defēdētēs
ep̄igai nō poli⁹. nōc⁹. c̄fugaret. q̄b̄ ip̄ugret
venit illuc cū latētīs. facīo. et armis

Ioānīs. ix. Sc̄mūs q̄ p̄tētēs bētēs nō audīt̄. Quāt̄ solitudo querē
nōc⁹ cū. **Barb. vi.** Lū d̄r̄ cū cōsātēt̄ intra in cubīculū tuū et oīa p̄t̄z tu
um in abſconditō et. Quāt̄o si oīo c̄p̄audīt̄ detēt̄ egēt̄ et humiliat̄
fuldāt̄. **Eccl. xv.** Oīo humiliat̄ sēnūtēs penēt̄. Sc̄tō lātūbā
tēt̄ et cōt̄ nēcēt̄ et q̄ fr̄t̄ cōmīs frustrāt̄ nēlēt̄. **Solito. xvi.** Pēt̄te ve
gāndāt̄ vēt̄rū p̄t̄māt̄ et acc̄ptēt̄. Sēp̄t̄no p̄fēt̄erāt̄ et cēdat̄ egēt̄
s. **Chēt̄. v.** Q̄t̄e int̄mūlōne etat̄. La p̄t̄z.. O p̄t̄ter cū fēt̄g oīa
re et nō delēt̄. q̄b̄ oīa volēt̄ innoſēt̄ et ap̄t̄t̄. **Lato. xlii.** Et cū et cōt̄ et
abſoluat̄ dignat̄ et. **Chēophil⁹.** Ut cū nob̄t̄ innoſēt̄ virtus
etōm̄. qua t̄n⁹ cū adverſio p̄ponam⁹. **Oīa vīa ab angelo p̄fōrtāt̄**
et. **Uīa lūbādē in tēp̄.** Appānūt̄ āt̄a angūt̄ detēt̄ p̄fōrtāt̄ et. **Uīa**

et̄ p̄t̄enda. Et̄ p̄t̄ēt̄ remūlōnē. virtutū p̄t̄
uāt̄ōm̄. et̄ glōt̄ adept̄
one⁹. Sēp̄t̄ne et̄ tria ge
nera. hōlm̄ docēt̄ et̄ p̄t̄
re. sc̄ plātōs. p̄nnētēs.
et̄ p̄t̄garos. q̄ significāt̄
p̄ nōc. dāmēt̄. et̄ iob. **Ec**
tāo. **Iheronim⁹.**
vt̄ m̄ oīc̄duoq̄. vt̄ triu
flāt̄ et̄m̄ vēt̄bū. **Tiōj**
no. **Rēmī⁹.** **Ud**
ter orat̄ p̄ aplō et̄ māp̄
me p̄o Pet̄ro. q̄ ter eūz
erat̄ negāt̄ur. **Dec̄**
mo. **Collector.**
vt̄ p̄fēt̄erāt̄ et̄dāt̄ et̄
inuāt̄. Perfeūt̄anīa
et̄m̄ vīa et̄ de octo grāt̄
tāntō et̄m̄t̄ nēcēt̄ et̄
quāt̄ q̄b̄t̄ in p̄dēt̄y
tōb̄ palēt̄t̄m̄ enōra
nūt̄c̄ cognōuim̄. **Q̄nō**
et̄m̄ si c̄quādīt̄ detēt̄ pe
trī. **fīdēlīt̄** fēt̄m̄t̄rāt̄ alīa
mat̄ nēc̄t̄ et̄. **Aug⁹.** fīt̄
bēs et̄tāo sp̄t̄. et̄
sp̄ot̄z et̄ iacōbū. **L. rēlīt̄**
um ab̄dāt̄ōm̄ adēt̄
vēt̄ant̄. **surgēt̄** oīo ad
vīm̄. **Step̄o.** **Ilīaz**
et̄m̄n̄ d̄c⁹ nō audīt̄ quā
oīo nō tēt̄nd̄. **Zēt̄**
cū c̄p̄t̄t̄ et̄ t̄t̄t̄nēt̄
id et̄m̄t̄ ḡt̄ det̄ p̄t̄lāt̄.

Vox

hunc sibi **Lut.** **P**ropter hoc fortis nō fortis supererit et fortis aliq[ue]ntur. et valde et[em] b[ea]titudine. **S**ed q[uo]d angelus administrationis sue ostendit obsequiū. t[em]p[or]e ibi sicut in oīlo alio sacramētū modū sui ministrat[ur] et ad modū p[ro]fessoris se habuit. Et factus in agonie plipius orans docens nos in agone debere ad eum recurrere refugium. **D**ouer. p[ro]p[ter] **E**ccl[esiast]a fortissima nomina dñi. h[oc] est invocatio nostra domini. ad ipsam fugientis saluab[et]. Et factus est Iudas et[em] angustia agonie expectare mortis p[ro]p[ter] sua derelicta p[ro]p[ter] porcū resurrectio Bob. xvi. **T**erra ne op[er]as sanguinē metu[n] erg[o] inueniat in teleo[rum] lacerdi diuinos meos. Et sic enim iam sedis mundus quo sibi sanguinem vides habere. q[uod] in circumscriptione fuit p[ro]mptus. illa sit et[em] scoba in flagellis et spinis rectus. in clavis crux in laceratione fuit quatuor. Et p[ro]mptus q[uod]mod[um] est ad petri originalis q[uod] p[ro]p[ter] natura est absterrebit. Hoc sit ad misericordiam ex parte dei. **L**ectio est ad penitentia subiectarior[um]. q[uod] p[ro] nobis flagella sustinuit. **Q**uartus est et[em] ad p[ro]p[ter] solitarios. Et quartus ad suos coetios sacra tionē collectos. **E**nī soli p[ro]pter misericordiam expiarō; sanguine effundit.

Burgus in sanctissima p[ro]p[ter]a. **C**lementia eius cū ludore sanguineo hunc sibi significat de coegerio rito q[uod] est ecclesia martyris manatura. **H**oc. **N**emo sibi ex parte infirmarum depuet. q[uod] p[ro]p[ter] naturā ē sedare sanguinem si potes intelligas p[ro]p[ter] hoc nobis declarari q[uod] efficeris tibi fueris a obtinerer. ut sed fidei dispensatio[rum] quā terrae adhuc fragilinas arguit at suo sanguine purgaret. **C**ollector. **S**anguis enim christi iter eteras p[ro]p[ter]ates ē purgatorius. placet siquid sanguinis vestures apud naturales invenimus que magis christiano sanguinem p[ro]tere credimus. **H**oc hoc sanguis Christus h[oc] natura ista tua. s. q[uod] secundum lignum aridum sanat corp[us] lignarium et cauter comitum foliū. p[ro]p[ter] secundum lignum aridum. Et enim q[uod] si fuerit lignum non aridum optimā ē flamin in principio ardēctionis apponere radicis sanguinis vel humus. Narrat enim Hermes agnus q[uod] cofarum plātarū in terra p[ro]p[ter]a granulagine h[oc] non ad eas[em] modicā ignis omni tpe annū p[ro]ducit resū. **S**ic monachus h[oc] elicet arbo[rum]. **M**ar. viii. **I**ideo ho[mo] q[uod] arbores ambulet. q[uod] arcere q[uod] p[ro]p[ter] omni videntib[us] de deo nō cogitare ut dederet. nō h[oc] de uo[rum] nō facit delectab[us] q[uod] deitatis. **T**obitius .i. **L**igna agri aruerunt q[uod] si p[ro]fumum ē gaudium a filio Israel. In isto calvo nō ē melius remedium q[uod] ad ratiōnē coedit ratiōne apponere sanguinem christi calidū p[ro]meditationis vel uorti. **A**lla mediterranei sicut amorem q[uod] ē calori spiritualis arboreo. id ē ho[mo]. h[oc] amor bei n[ost]ri octofus est. op[er]at enim magna si ē finis Grego ab homi h[oc]. Et ideo ad h[oc] sanguinem sequitur fructus oglio. **H**ermes lug. **C**annica seruio[rum] p[ro]p[ter]a. Sup eliate nubis redit amabilis bone iusta calix q[uod] debet op[er]ire redēptionem. **H**ic enim alio anno ē meli sibi vendicar. hic deuero[rum] h[oc] dias libi allicit. aulibus epig[ra]fis artius et astringit. **H**oc lanat corp[us] sanguinem p[ro]p[ter]a. vni p[ro]fumum legum. **C**ontra iniquitatem ille profo[rum] q[uod] balnearer letis sanguinem p[ro]p[ter]a ut curaret. Et enī infirmarum pacem qui q[uod] q[ui]c[um]que sustinet et vocat. **C**enitio p[ro]p[ter]a periculosa valde nisi p[ro]p[ter] remedium aliquod fuerit. Et est remedium unum tale q[uod] p[ro]p[ter] ringat sanguinem ho[mo] qui p[ro]p[ter] mox[er]itū passus ē. **U**bi.